
1 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr.90000058625, 
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

Finanšu komitejas  sēdes protokols 
Dienvidkurzemes novads,Lielā iela 76, Grobiņa 

 
21.11.2024. Nr. 13 
 
 
Sēde sasaukta 2024. gada 21. novembrī plkst. 14:00 
Sēde sākta 2024. gada 21. novembrī plkst. 14:01 
Sēde slēgta plkst. 15:31 
 
Sēdē piedalās 9 komitejas locekļi: 
Klātienē: Aivars Priedols, Dzintars Kudums, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris 
Jefimovs, Raimonds Reinis, Jānis Veits, Sandris Bēča 
Attālināti: Edgars Treimanis  
 
Sēdē piedalās: 
Klātienē: Gunta Gulbe, Iveta Samoviča, Andrejs Radzevičs, Evija Farbotko, Dace Zukule, 
Gints Brumbergs, Aiva Kasparoviča, Velta Feodorova, Diāna Grudule. 
Attālināti: Madara Lagzdiņa, Kristīne Feldmane, Linards Tiļugs, Una Ržepicka, Gita 
Golubova, Vija Jablonska, Sniedze Ausmane, Sintija Kņūtiņa, Iveta Ankevica. 
 
Sēdē nepiedalās 2 komitejas locekļi: Gatis Kalniņš, Patricija Andersone 
 
Sēdi vada Aivars Priedols 
 
Sēdi protokolē Agnese Muzikante 
 
Sēdes veids: atklāta. 
 
Sēde tiek ierakstīta audioierakstā.  
Audioieraksts publiski pieejams pašvaldības mājas lapā www.dkn.lv . 
 
Sēdes darba kārtība: 
 

1. Par vēlēšanu iecirkņu saraksta precizēšanu 2025.gada pašvaldību vēlēšanām 

2. Par 26.09.2024. domes sēdē uzdotā uzdevuma (izstrādāt kārtību , kā tiek sadalīti 
atsavināšanas rezultātā gūtos līdzekļu investīcijām) izpildi 

http://www.dkn.lv/


2 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3. Par nekustamā īpašuma Zaķu iela 4, Durbe, nodošanu atsavināšanai trešajā 
izsolē 

4. Par nekustamā īpašuma “Pie Violas 96”, Ječi, Dunikas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē 

5. Par nekustamā īpašuma Atmodas iela 6-10, Aizpute, nodošanu atsavināšanai 
trešajā izsolē 

6. Par nekustamā īpašuma “Internāts”, Rāva, Dunalkas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē 

7. Par nekustamā īpašuma Ceriņu iela 2A, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

8. Par nekustamā īpašuma “Brūzis”-12, Kalēti, Kalētu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

9. Par nekustamā īpašuma “Brūzis”-4, Kalēti, Kalētu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

10. Par nekustamā īpašuma “Gailīši”-4, Virgas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

11. Par nekustamā īpašuma “Attāli”, Virgas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē 

12. Par nekustamā īpašuma Meža iela 3-8, Gramzda, Gramzdas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē 

13. Informativi par SIA “Liepājas reģiona tūrisma informācijas birojs” kapitāla daļu 
nodošanu Liepājas valstspilsētas pašvaldībai. 

14. Par projekta “Pilsētvides zili-zaļā infrastruktūra bioloģiskai daudzveidībai” 
iesniegšanu un īstenošanu 

15. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr. ……. 
"Dienvidkurzemes novada pašvaldības iedzīvotāju padomes nolikums" 
apstiprināšanu 

16. Par noteikumu "Kārtība kādā Dienvidkurzemes novada pašvaldība veic nekustamā 
īpašuma nodokļa administrēšanu" apstiprināšanu 

17. Par nekustamā īpašuma Lielā iela 54, Grobiņa, nedzīvojamās telpas Nr.8 daļas 9,42 
m² platībā, nomas līguma slēgšanu 

18. Par sadzīves atkritumu apglabāšanas līguma slēgšanu 

 
Papildus darba kārtības jautājumi: 

19. Par nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā nekustamajā īpašumā 
“Līvas”, Sikšņi, Dunikas pagasts 

20. Par atzinuma sniegšanu atlīdzības apmēra noteikšanai Dienvidkurzemes novada 
vēlēšanu komisijas un iecirkņu komisiju priekšsēdētājiem, sekretāriem un komisiju 
locekļiem 2025.gada pašvaldību vēlēšanās 

 

 



3 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 
Komitejas sēdes priekšsēdētājs Aivars Priedols ierosina sēdes darba kārtībā iekļaut divus 
papildus izskatāmos jautājumus:  
 
 
Aivars Priedols aicina balsot par 1.priekšlikumu:  

Iekļaut darba kārtībā 19. punktu (lēmuma projekts DKN/2024/2.1/1086 
"Par nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā nekustamajā 
īpašumā “Līvas”, Sikšņi, Dunikas pagasts") 

 
Balsojums par 1.priekšlikumu: 

"PAR"  -  
7 (Sandris Bēča, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Dzintars 
Kudums, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 1.priekšlikums atbalstīts. 

 
Balsojumā nav divi komitejas locekļi: Juris Grasmanis un Jānis Veits, nav 

reģistrējušies sēdei. 
 
 

 
Aivars Priedols aicina balsot par 2.priekšlikumu:  

Iekļaut darba kārtībā 20. punktu (darba kārtības jautājums  "Par 
atzinuma sniegšanu atlīdzības apmēra noteikšanai Dienvidkurzemes 
novada vēlēšanu komisijas un iecirkņu komisiju priekšsēdētājiem, 
sekretāriem un komisiju locekļiem 2025.gada pašvaldību vēlēšanās")  

 
Balsojums par 2.priekšlikumu: 

"PAR"  -  
9 (Sandris Bēča, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Dzintars 
Kudums, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, 
Juris Grasmanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 2.priekšlikums atbalstīts. 

 
 
 
 
 
 
 
 



4 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
1.§ 

Par vēlēšanu iecirkņu saraksta precizēšanu 2025.gada pašvaldību vēlēšanām 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 01m 57s 
 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtība jautājumu “Par vēlēšanu iecirkņu 
saraksta precizēšanu 2025.gada pašvaldību vēlēšanām". 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris 
Jefimovs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par vēlēšanu iecirkņu saraksta 
precizēšanu 2025.gada pašvaldību vēlēšanām" un virzīt uz 
domes sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 02m 42s 

 
2.§ 

Par 26.09.2024. domes sēdē uzdotā uzdevuma (izstrādāt kārtību , kā tiek sadalīti 
atsavināšanas rezultātā gūtos līdzekļu investīcijām) izpildi 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 02m 45s 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtība jautājumu “Par 26.09.2024. domes sēdē uzdotā 
uzdevuma (izstrādāt kārtību , kā tiek sadalīti atsavināšanas rezultātā gūtos 
līdzekļu investīcijām) izpildi". 
  

Gints Brumbergs - Informē par Domes sēdē doto uzdevumu: “Finanšu daļai līdz 

13.11.2024. izstrādāt kārtību, kā sadalīt atsavināšanas rezultātā 

gūtos līdzekļu investīcijām.”; 

- Informē, ka ir sagatavota prezentācija ar priekšlikumiem par 

pārdoto īpašumu sadali; 

- Prezentē materiālu “Īpašumu atsavināšanas un izsoles 2023. un  
2024. gadā”. 

Juris Grasmanis 
Dzintars Kudums 
Andris Jefimovs 
Andris Jankovskis 
Sandris Bēča 
Jānis Veits 
Andrejs Radzevičs 
Edgars Treimanis 

 

 

Izsakās par pašvaldības īpašumu pārdošanu un līdzekļu sadalījumu 

pašvaldībā. 



5 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Linards Tiļugs 
Aivars Priedols 

 

Edgars Treimanis 
Aivars Priedols 
Andrejs Radzevičs 
Juris Grasmanis 

Diskusija par Vaiņodes internātpamatskolu; viedoklis, ka šī tēma jāskata 

atkārtoti. 

 

Deputātu balsojums par darba kārtības jautājumu netiek veikts.  

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 38m 00s 

 
 

3.§ 
Par nekustamā īpašuma Zaķu iela 4, Durbe, nodošanu atsavināšanai trešajā 

izsolē 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 38m 01s 
 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtība jautājumu par nekustamā īpašuma Zaķu iela 
4, Durbe, nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē 
  

Aiva Kasparoviča Ziņo par lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Zaķu iela 4, 
Durbe, nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē". 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris 
Jefimovs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Zaķu iela 
4, Durbe, nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē" un virzīt uz 
domes sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 38m 48s 

 

4.§ 
Par nekustamā īpašuma “Pie Violas 96”, Ječi, Dunikas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai trešajā izsolē 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 38m 49s 
 



6 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtība jautājumu par nekustamā īpašuma “Pie 
Violas 96”, Ječi, Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai trešajā 
izsolē.  

 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris 
Jefimovs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Pie 
Violas 96”, Ječi, Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
trešajā izsolē" un virzīt uz domes sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 39m 27s 

 

5.§ 
Par nekustamā īpašuma Atmodas iela 6-10, Aizpute, nodošanu atsavināšanai 

trešajā izsolē 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 39m 31s 
 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtība jautājumu par nekustamā īpašuma Atmodas 
iela 6-10, Aizpute, nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē. 
  

Aiva Kasparoviča Ziņo par lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Atmodas iela 6-
10, Aizpute, nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē.” 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris 
Jefimovs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
Atmodas iela 6-10, Aizpute, nodošanu atsavināšanai trešajā 
izsolē" un virzīt uz domes sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 40m 31s 

 



7 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

6.§ 
Par nekustamā īpašuma “Internāts”, Rāva, Dunalkas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai trešajā izsolē 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 40m 41s 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtība jautājumu par nekustamā īpašuma 
“Internāts”, Rāva, Dunalkas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
trešajā izsolē. 
  

Aiva Kasparoviča - Ziņo par lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
“Internāts”, Rāva, Dunalkas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē". 

- Rosina lēmumprojektā veikt labojumus un rīkot nekustamā 
īpašuma trešo elektronisko izsoli ar augšupejošu soli, 
samazinot sākumcenu par 60 procentiem. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris 
Jefimovs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt ar labojumiem lēmuma projektu "Par nekustamā 
īpašuma “Internāts”, Rāva, Dunalkas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē" un virzīt uz domes sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 42m 45s 

 

7.§ 
Par nekustamā īpašuma Ceriņu iela 2A, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, nodošanu 

atsavināšanai otrajā izsolē 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 42m 47s 
 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtība jautājumu par nekustamā īpašuma Ceriņu 
iela 2A, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē.  

 



8 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris Jefimovs, Dzintars 
Kudums, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andris Jankovskis) 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Ceriņu 
iela 2A, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē" un virzīt uz domes sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 43m 10s 

 

8.§ 
Par nekustamā īpašuma “Brūzis”-12, Kalēti, Kalētu pagasts, nodošanu 

atsavināšanai otrajā izsolē 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 43m 12s 
 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtība jautājumu par nekustamā īpašuma “Brūzis”-
12, Kalēti, Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē".  

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris Jefimovs, Dzintars 
Kudums, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andris Jankovskis) 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
“Brūzis”-12, Kalēti, Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē" un virzīt uz domes sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 43m 26s 

 

9.§ 
Par nekustamā īpašuma “Brūzis”-4, Kalēti, Kalētu pagasts, nodošanu 

atsavināšanai otrajā izsolē 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 43m 27s 
 



9 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtība jautājumu par nekustamā īpašuma “Brūzis”-
4, Kalēti, Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē".  

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris Jefimovs, Dzintars 
Kudums, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andris Jankovskis) 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
“Brūzis”-4, Kalēti, Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē" un virzīt uz domes sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 44m 32s 

 

10.§ 
Par nekustamā īpašuma “Gailīši”-4, Virgas pagasts, nodošanu atsavināšanai 

otrajā izsolē 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 44m 34s 
 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtība jautājumu par nekustamā īpašuma “Gailīši”-
4, Virgas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē".  

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris 
Jefimovs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
“Gailīši”-4, Virgas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē"  un virzīt uz domes sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 45m 22s 

 

11.§ 
Par nekustamā īpašuma “Attāli”, Virgas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 

izsolē 
 



10 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 45m 26s 
 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtība jautājumu par nekustamā īpašuma “Attāli”, 
Virgas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē". 
  

Aiva Kasparoviča Ziņo par lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Attāli”, Virgas 
pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē". 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris 
Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Aivars Priedols) 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Attāli”, 
Virgas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē" un 
virzīt uz domes sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 45m 51s 

 

12.§ 
Par nekustamā īpašuma Meža iela 3-8, Gramzda, Gramzdas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai trešajā izsolē 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 45m 53s 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtība jautājumu par nekustamā īpašuma Meža iela 
3-8, Gramzda, Gramzdas pagasts, nodošanu atsavināšanai trešajā 
izsolē".  

Aiva Kasparoviča Ziņo par lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Meža iela 3-8, 
Gramzda, Gramzdas pagasts, nodošanu atsavināšanai trešajā 
izsolē". 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris 
Jefimovs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Meža 
iela 3-8, Gramzda, Gramzdas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē" un virzīt uz domes sēdi.  



11 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 47m 03s 

 
 
 
 
 
 
 

13.§ 
Informativi par SIA “Liepājas reģiona tūrisma informācijas birojs” kapitāla daļu 

nodošanu Liepājas valstspilsētas pašvaldībai. 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 47m 05s 
 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtība jautājumu par  SIA  “Liepājas reģiona tūrisma 
informācijas birojs” kapitāla daļu  nodošanu Liepājas valstspilsētas 
pašvaldībai.  

 
Raimonds Reinis 
Velta Feodorova 

 
Informē par  

- SIA  “Liepājas reģiona tūrisma informācijas birojs” 
pašvaldības kapitāla daļām un līdzdalību;  

- vēstules projektu Liepājas valstspilsētas  pašvaldībai par  SIA  
“Liepājas reģiona tūrisma informācijas birojs” kapitāla daļu  
nodošanu Liepājas valstspilsētas pašvaldībai. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris 
Jefimovs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  2 (Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

NOLEMJ: 
Konceptuāli atbalstīt SIA “Liepājas reģiona tūrisma 
informācijas birojs” kapitāla daļu nodošanu Liepājas 
valstspilsētas pašvaldībai.  

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 53m 35s 

 

14.§ 
Par projekta “Pilsētvides zili-zaļā infrastruktūra bioloģiskai daudzveidībai” 

iesniegšanu un īstenošanu 
 



12 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 53m 36s 
 

Gita Golubova Ziņo par lēmuma projektu "Par projekta “Pilsētvides zili-zaļā 
infrastruktūra bioloģiskai daudzveidībai” iesniegšanu un 
īstenošanu".  

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris 
Jefimovs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par projekta “Pilsētvides zili-zaļā 
infrastruktūra bioloģiskai daudzveidībai” iesniegšanu un 
īstenošanu" un virzīt uz domes sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 57m 32s 

 

15.§ 
Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr. ……. 
"Dienvidkurzemes novada pašvaldības iedzīvotāju padomes nolikums" 

apstiprināšanu 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 57m 38s 
 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtība jautājumu par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības saistošo noteikumu "Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības iedzīvotāju padomes nolikums" apstiprināšanu.  

Andrejs Radzevičs Izsakās par par pašvaldības tehniskā atbalsta nodrošināšanu un 
dokumentēšanu iedzīvotāju padomēm. 
 
Diskusijas ar Ivetu Samoviču un Aivaru Priedolu rezultātā secināts, 
ka iedzīvotāju padomēm no pašvaldības puses nepieciešams 
nodrošināt tehnisko atbalstu, dokumentu lietvedību, ko varētu veikt 
pašvaldības nozīmēta persona. 
 

Juris Grasmanis Izsaka priekšlikumu nolikumā  
- 33.punktu papildināt (padomes sēžu organizēšanai, 

protokolēšanai pašvaldība nodrošina telpas, iekārtas un 
aprīkojumu), 

- 9.punktā rosina padomāt - kur kandidātu paziņojums ir 
iesniedzams 



13 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Andrejs Radzevičs - Izsakās par 9.punktā izteikto redakciju - kur paziņojums ir 
ievietojams 

- Uzdod jautājumu Ivetai Samovičai un noskaidro par nolikumā 
minēto “pirmo sēdi”. 

- Vērš uzmanību, ka nolikumā nepieciešama atruna - kurš 
vada Iedzīvotāju padomes pirmo sēdi. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris 
Jefimovs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

1. Akceptēt ar labojumiem lēmuma projektu "Par 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošo 
noteikumu Nr. ……. "Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības iedzīvotāju padomes nolikums" 
apstiprināšanu";  

2. Virzīt uz Sabiedrisko apspriešanu. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 13m 07s 

 

16.§ 
Par noteikumu "Kārtība kādā Dienvidkurzemes novada pašvaldība veic 

nekustamā īpašuma nodokļa administrēšanu" apstiprināšanu 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 13m 09s 

Aiva Kasparoviča Ziņo par lēmuma projektu "Par noteikumu "Kārtība kādā 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība veic nekustamā īpašuma 
nodokļa administrēšanu" apstiprināšanu".  

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris 
Jefimovs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par noteikumu "Kārtība kādā 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība veic nekustamā 
īpašuma nodokļa administrēšanu" apstiprināšanu" un virzīt 
uz domes sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 17m 34s 



14 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

17.§ 
Par nekustamā īpašuma Lielā iela 54, Grobiņa, nedzīvojamās telpas Nr.8 daļas 

9,42 m² platībā, nomas līguma slēgšanu 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 17m 36s 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtība jautājumu par nekustamā īpašuma Lielā iela 
54, Grobiņa, nedzīvojamās telpas Nr.8 daļas 9,42 m² platībā, nomas 
līguma slēgšanu.  

 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris 
Jefimovs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Lielā iela 
54, Grobiņa, nedzīvojamās telpas Nr.8 daļas 9,42 m² platībā, 
nomas līguma slēgšanu" un virzīt uz domes sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 18m 07s 

 

18.§ 
Par sadzīves atkritumu apglabāšanas līguma slēgšanu 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 18m 14s 
 

Anete Kraule Ziņo par lēmuma projektu "Par sadzīves atkritumu apglabāšanas 
līguma slēgšanu". 
  

Andrejs Radzevičs 
Gunta Gulbe 

 
Izsakās un aicina vērtēt līguma projekta saturu. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris 
Jefimovs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



15 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Akceptēt ar labojumiem lēmuma projektu "Par sadzīves 
atkritumu apglabāšanas līguma slēgšanu" un virzīt uz domes 
sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 24m 05s 

 

 

 

 

 

19.§ 
Par nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā nekustamajā īpašumā 

“Līvas”, Sikšņi, Dunikas pagasts 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 24m 10s 
 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtība jautājumu par nedzīvojamo telpu nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā nekustamajā īpašumā “Līvas”, Sikšņi, 
Dunikas pagasts.  

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris 
Jefimovs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par nedzīvojamo telpu nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā nekustamajā īpašumā “Līvas”, 
Sikšņi, Dunikas pagasts" un virzīt uz domes sēdi 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 24m 57s 

 

20.§ 
Par atzinuma sniegšanu atlīdzības apmēra noteikšanai Dienvidkurzemes novada 

vēlēšanu komisijas un iecirkņu komisiju priekšsēdētājiem, sekretāriem un 
komisiju locekļiem 2025.gada pašvaldību vēlēšanās 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 24m 58s 



16 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtība jautājumu par atlīdzības apmēra noteikšanu 
Dienvidkurzemes novada vēlēšanu komisijas un iecirkņu komisiju 
priekšsēdētājiem, sekretāriem un komisiju locekļiem 2025.gada 
pašvaldību vēlēšanās.  

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
6 (Sandris Bēča, Andris Jankovskis, Dzintars Kudums, Aivars 
Priedols, Raimonds Reinis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  3 (Juris Grasmanis, Andris Jefimovs, Edgars Treimanis) 

NOLEMJ: 

Atbalstīt atlīdzības apmēra noteikšanu Dienvidkurzemes 
novada vēlēšanu komisijas un iecirkņu komisiju 
priekšsēdētājiem, sekretāriem un komisiju locekļiem 
2025.gada pašvaldību vēlēšanās. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 27m 00s 

 
 
Finanšu komitejas priekšsēdētājs Aivars Priedols 
 02.12.2024. 
 
 
Komitejas sekretārs Agnese Muzikante 
    02.12.2024. 
 


